reais).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
I - Unidade Orçamentária: 18101.
II - Programa de Trabalho: 12.243.6221.9107.0057.
III - Natureza da Despesa: 3.3.50.43.
IV - Fonte de Recursos: 100.
2.4. O empenho inicial é de R$ 499.948,00 (quatrocentos e noventa e nove mil

novecentos e quarenta e oito reais), conforme Nota de Empenho 2024NE12039, sob evento nº 400097,
na modalidade Ordinário.
 
CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA

3.1 - Este instrumento terá vigência de 12 meses a partir da data de sua assinatura.
3.2 - A vigência poderá ser alterada mediante termo aditivo, conforme consenso entre os